
حمله با اسید به چهار زن 
آمریکایی در فرانسه

نسل فردا: پلیس فرانسه اعلام کرد که چهار 
شــهروند زن آمریکایی در شهر مارسی این 
کشور هدف حمله اسیدپاشی قرار گرفتند. این 
حمله که در ایستگاه راه آهن سنت چارلز در 
شهر مارسی روی داد، تروریستی نبوده است. 
پلیس یادآور شد که یک زن 41 ساله با سابقه 
مشکلات روحی - روانی در ارتباط با این حادثه 
بازداشت شده است. پلیس همچنین اعلام 
کرد که دو تن از شهروندان آمریکایی در این 
حمله از ناحیه صورت دچار جراحاتی شده اند. 
به دنبال وقوع این حمله، ماموران آتش نشان 
با چهار دستگاه خودروی آتش نشانی عازم 

محل حادثه در شهر مارسی شده اند.

 تهدیدهای تروریستی 
در 13 شهر روسیه

نسل فردا: تهدیدهای تلفنی تروریستی 
اعلام شده در مسکو و 12 شهر دیگر روسیه 
ماموران امنیتی را وادار به تخلیه 22 هزار 
نفر کرد. شبکه دوم تلویزیون دولتی روسیه 
اعلام کرد: مــوج دوم تهدیدهــای تلفنی 
بمب گذاری در شهرهای مختلف، 73 مرکز 
از جمله ســینما، تجاری و حمل و نقل را 

دربرگرفت و 14 هزار نفر نیز تخلیه شدند.
موج نخســت تهدیدهای تلفنی سه شنبه 
هفته گذشته آغاز و ســه روز ادامه داشت 
کــه در مجموع بیــش از 150 هــزار نفر 
از مراکــز پرجمعیت شــهرهای مختلف 
از جمله مســکو تخلیه شــدند. در جریان 
این تهدیدها، پایانه های مســافربری قطار 
کورسکی، یاروسلافســکی و کیفسکی در 
مســکو و چندین مرکز تجاری و دانشگاه 
علوم پزشکی این شــهر، پس از تهدید به 
بمب گذاری بســته و ده ها هزار نفر تخلیه 
شــدند. به گزارش رسانه های روسی، گروه 
تروریستی داعش پشت سر این تهدیدهای 

تلفنی به روسیه قرار داشت.

 غارت منازل در جریان
 توفان ایرما

نســل فردا: نیروهای پلیس 14 نفر را به 
جرم ســرقت و غارت مغازه هــا در جریان 
توفان ایرمــا در "هاوانا" دســتگیر کردند. 
در حال حاضــر 10 پرونــده قضایی علیه 
14 نفری کــه به جرم ســرقت از مغازه ها 
دســتگیر شــده اند، تشکیل شــده است. 
دادستان هاوانا خاطر نشان کرد که تمامی 
دستگیر شدگان حق اســتفاده از وکیل را 
دارند و با خانواده های خــود نیز در تماس 
خواهند بود و میزان محکومیت آنها نیز با 
توجه به سوابق کیفری آنها تعیین خواهد 
شد. شهر هاوانا خسارات زیادی در اثر توفان 
ایرما متحمل شــده اســت و اندکی بعد از 
توفان برخی از مغازه های این شهر توسط 
مردم غارت شــد. همچنین خانه هایی که 
دچار خســارت جزئی یا کلی شــده بودند 
نیز از گزند سارقان بی نصیب نماندند. نکته 
تأسف انگیز در جریان توفان، حرکت برخی 
افراد سودجو برای فروش سوخت و آب به 

سایرین بود.

شلیک پلیس؛ دانشجوی چاقو 
به دست را زمین گیر کرد

نسل فردا: یک دانشجوی چاقو به دست 
با شلیک نیروهای پلیس آتلانتا کشته شد. 
ماموران بعد از دریافت تماســی مبنی بر 
حضور یک فرد در نزدیکی خوابگاه دانشگاه 
تکنیــک "جورجیا" که چاقو و اســلحه به 
همراه خود دارد، ســریعا بــه محل اعزام و 
بعد از حضور در صحنه با "اســکات شولتز" 
21 ســاله روبه رو شــدند که با چاقویی در 
دست در پارکینگ دانشگاه ایستاده بود. به 
گفته شاهدان، شــولتز به دستورات پلیس 
بی توجهی و به سمت ماموران حرکت کرده 
که ماموران نیز اقدام به تیراندازی به سمت 
وی می کنند. شولتز به سرعت به بیمارستان 
منتقل می شــود؛ اما در بیمارســتان جان 
می بازد. تحقیقات در مورد این حادثه ادامه 

دارد.
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 فریب دختر جوان 
با هویت دروغین

یلدا توکلی|نسل فردا
tavakoli.yalda11@gmail.com

 به قصد گرفتن کارنامه از خانه خارج 
شــدم؛ تصمیم گرفتم تا با شاهین 
ملاقات کنم و برای همین با او قرار ملاقات 
گذاشتم؛ در محل قرار ملاقات، در حالی که 
منتظر آمدن شاهین بودم، مردی حدودا 45 
ساله به سراغ من آمد و مدعی شد که از طرف 
شاهین آمده است؛ این شخص به بهانه بردنم 
نزد شــاهین، من را ســوار یک دستگاه 

خودروی سواری پژو کرد ..
دخترم مورد آزار و اذیت قرار گرفته

پرونده ای در اختیار پلیس آگاهی تهران 
بزرگ قرار گرفت که طی آن شاکی اعلام داشته 
که دختر 19 ســاله اش، مورد آزار و اذیت فردی 
به نام شــاهین قرار گرفته است. شاکی پرونده به 
کارآگاهان گفت: دخترم جهت اخذ کارنامه اش از 

خانه خارج شد و دیگر مراجعتی به خانه نداشت؛ 
بلافاصله در خصوص فقدان دخترم طرح شکایت 
کرده و پرونده ای در این خصوص تشکیل شد تا 
اینکه پس از گذشت چند روز به ما اطلاع دادند که 
دخترم در بیمارستان بستری است؛ پس از ترخیص 
دخترم از بیمارستان و در تحقیقاتی که در پلیس 
آگاهی انجام شد، اطلاع پیدا کردیم که او توسط 
شخصی که خودش را به دخترم شاهین معرفی 

کرده، مورد آزار و اذیت قرار گرفته است.
تحقیقات از دختر 19 ساله

دختر شــاکی پرونــده در اظهاراتش به 
کارآگاهان گفت: از طریق شبکه مجازی با فردی 
که خودش را شاهین )25 ساله( معرفی کرده بود، 
آشنا شدم؛ ارتباط من با شاهین حدودا دو ماه صرفا 
به صورت اینترنتی ادامه داشــت و طی این مدت 
شاهین چندین تصویر از خودش برای من ارسال 
کرد و بارها پیشــنهاد ازدواجش با من را مطرح 
می کرد تا اینکه به قصد گرفتــن کارنامه از خانه 

خارج شدم؛ تصمیم گرفتم تا با شاهین ملاقات کنم 
و برای همین با او قرار ملاقات گذاشتم؛ در محل قرار 
ملاقات، در حالی که منتظر آمدن شاهین بودم، 
مردی حدودا 45 ســاله به سراغ من آمد و مدعی 
شد که از طرف شــاهین آمده است؛ این شخص 
به بهانه بردنم نزد شاهین، من را سوار یک دستگاه 
خودروی سواری پژو کرد؛ در حین حرکت بود که 
این شخص یک خوراکی شبیه به ساندویچ به من 
تعارف کرد که به محض خوردن قسمت کوچکی از 
آن بیهوش شدم؛ نمی دانم چه مدت بیهوش بودم 
و طی این مدت چه اتفاقی افتــاد فقط زمانی که 
چشمانم را باز کردم، متوجه شدم که داخل یک 
خانه هستم. همان مرد 45 ساله داخل خانه بود؛ 
زمانی که متوجه شدم توسط این شخص مورد آزار 
و اذیت قرار گرفتم، با او درگیر شــدم؛ قصد خارج 
شدن از خانه را داشتم که توسط وی مورد ضرب و 
شتم قرار گرفتم؛ چندین روز با تهدید و کتک من را 
مجبور کرد تا کارهای خانه اش را انجام بدهم و .... تا 
اینکه یک روز با خوردن یک لیوان نوشیدنی دوباره 
بیهوش شــدم؛ این بار زمانی که به هوش آمدم، 
متوجه شدم که در بیمارســتان بستری هستم 
و طبق اظهارات پرســنل بیمارستان حدودایک 
هفته در کما بودم؛ در بیمارســتان به من گفته 
 شد که من را به صورت بیهوش داخل پارک پیدا 

کرده  اند.
شناســایی و دســتگیری شاهین 

دروغین

کارآگاهان اداره شــانزدهم پلیس آگاهی با انجام 
اقدامات پلیســی، موفق به شناســایی فردی به 
نام ناصر شــدند. ناصــر در خانه اش دســتگیر و 
پس از مواجهه حضوری با دختر 19 ســاله مورد 
شناسایی قرار گرفت.در تحقیقات از ناصر. ش وی 
در اعترافاتش صراحتا عنوان داشت که در فضای 
مجازی و با استفاده از تصاویر متعلق به سایر افراد 
خودش را با نام دروغین شاهین 25 ساله معرفی و 

به این حیله وترفند با شاکیه آشنا شده است.
دسترسی فرزندان به فضاهای مجازی 

نیاز به آموزش های لازم دارد
ســرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با 
جرام جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ در رابطه 
با این پرونده گفت: متهم جهت صدور قرار قانونی 
به شعبه هشتم دادگاه کیفری یک تهران اعزام 
و با صدور قرار قانونی از ســوی قاضی اصغرزاده 
و جهت انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره 
شــانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار داده 
شده است. وی هشــدار داد: دسترسی فرزندان 
به فضاهای مجــازی نیاز بــه آموزش های لازم 
در مدارس و خانواده ها دارد. کانون بســیاری از 
بحران های خانوادگی به واســطه حضور بدون 
نظارت افراد در فضاهای مجازی است. در مقایسه 
با بسیاری از کشورهای پیشــرفته، مدت زمان 
حضور افراد در فضاهای مجازی در ایران چندین 
 برابر این کشورهاست؛ لذا خانواده ها باید هوشیار 

باشند.

بازداشت 12 عضو گلدکوئیست در پرندسرباز ربوده شده ایرانی زنده است
نسل فردا: فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی اعلام کرد: سعید براتی سرباز ربوده شده سیستان و بلوچستانی زنده 
است و همچنان پیگیر برگرداندن او به کشور هستیم. سردار قاسم رضایی افزود: آخرین پیگیری هایی که داشته ایم و 
همچنان دنبال آن هستیم، این است که از طریق سیستم های اطلاعاتی و دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران 
و هم از طریق اقوام منطقه دو طرف )منطقه مرزی چاهندو میرجاوه سیستان و بلوچستان( مطلع شدیم که این سرباز 
در اختیار آنان بوده و زنده است. گفتنی است 12 نفر از ماموران مرزبانی نیروی انتظامی متشکل از سه نیروی کادر و 9 
سرباز وظیفه اوایل اردیبهشت ماه امسال در منطقه مرزی چاهندو میرجاوه سیستان و بلوچستان به هنگام تعویض 

پست، مورد حمله و کمین تروریست ها قرار گرفتند که در این میان سعید براتی یکی از سربازان وظیفه ربوده شد.

نسل فردا: فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم گفت: با کسب اطلاعات و گزارش های مردمی مبنی بر تبلیغات 
گسترده یک شرکت هرمی در زمینه بازاریابی شبکه ای غیرمجاز، محل دقیق فعالیت اعضای این شرکت هرمی 
شناسایی و ماموران ضمن حضور در محل موفق به دستگیری 12 عضو اصلی باند شرکت هرمی )گلدکوئیست( 
شدند. سرهنگ پاشاکی، افزود: ماموران پلیس در بازرسی از محل فعالیت این گروه، چندین بسته آموزشی، کتابچه 
و جزوه های آموزشی در خصوص فعالیت شرکت های هرمی را کشف و ضبط کردند. وی تصریح کرد: متهمان در 
بازجویی های پلیسی به جرم خود در رابطه با اقدام های مخفیانه برای عضوگیری اعتراف کردند. به گفته فرمانده 

انتظامی شهرستان رباط کریم، افراد بازداشت شده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شدند.

دستگیری قاتل مسلح در سیستان و بلوچستانمتوقف کردن چهارپایان حامل کالاهای قاچاق میلیاردی در مرزدستگیری کارمندان اختلاسگر هنگام خروج از کشور
نسل فردا: سرپرست پلیس آگاهی اســتان فارس گفت: سه نفر از کارمندان 
2 بانک در این استان با شــکایت نماینده حقوقی این بانک ها به جرم اختلاس 
29 میلیــارد و 646 میلیــون ریــال تحت تعقیــب پلیس قــرار گرفتند که 
 پس از شناســایی هنگام خروج از کشــور دســتگیر و تحویل مرجع قضایی 
شــدند.بر اســاس ایــن خبــر  کارآگاهــان پــس از بررســی های لازم پی 
بردنــد که ایــن کارمنــدان در چند مرحلــه مرتکــب 29 میلیــارد و 646 
میلیون ریال اختلاس از بانک ها شــده اند که با هماهنگی مقــام قضایی این 
 ســه متهم در حالــی که قصد داشــتند از کشــور خارج شــوند، دســتگیر

 شدند.

نسل فردا: فرمانده مرزبانی آذربایجان غربی گفت: مرزبانان هنگ مرزی در یک 
عملیات مرزی و با استفاده از تجهیزات الکترونیکی و اپتیکی در مناطق سخت 
 گذر موفق شــدند چهارپایان حامل چهار میلیارد ریال کالای قاچاق را متوقف 

کنند. 
وی افزود: با توجه به تاریکی شب و کوهستانی بودن منطقه، راکبان چهارپایان، 
کالاهای قاچاق را جا گذاشــتند و متواری شدند. مرزبانان ضمن مهار سه رأس 
دوآب، مقدار 255 هزار و 655 عدد انواع قرص های غیرمجاز قاچاق، 235 عدد 
شربت دارویی، 187 عدد قطره دارویی، 828 عدد پماد، 584 عدد اسپری و 420 

عدد آمپول را کشف کردند.

نسل فردا: پلیس از دستگیری قاتل مسلح و سارق سابقه داری در جنوب 
استان سیستان و بلوچستان خبر داد که با وجود شرارت های متعددش 
با عملیات ضربتی دستگیر شــد. مخفیگاه این متهم توسط کارآگاهان 
شناسایی شــد و تحت نظر قرار گرفتند، این ســارق به محض مشاهده 
یگان های عملیاتی پلیس به صورت مسلحانه با ماموران درگیر و پلیس در 
این درگیری مسلحانه ضمن دستگیری این شرور، از وی یک چاقو و قمه، 
یک قبضه ســلاح کلت کمری و مقادیر متنابهی مهمات کشف کرد. این 
 سارق مسلح سابقه 13 فقره سرقت مسلحانه و قتل یک نفر در سال 95 را 

دارد.

 پلیس به دنبال کشف 
راز ربوده شدن دختر بچه

نسل فردا 
گروه حوادث

 اســما درحالی که برای خرید نان 
به ســمت نانوایی در حال تردد بود، 
ناگهان سرنشــینان یک دستگاه 
خودروی شاسی بلند که دو سرنشین 
آن آقا و خانم بودند، اقدام به ســوار 

کردن اسما کرده و ...
اسما گم شده است

از طریق مرکز فوریت های پلیسی 
110 خبر فقدان دختری 10 ساله به نام 
اسما در محدوده محل سکونتش به یکی 
از کلانتری هــای پایتخت اعلام شــد که 
بلافاصله ماموران برای بررسی موضوع در 
محل حضور یافتند. با حضور ماموران در 
محل، پدر و مادر اســما در اظهارات خود 
عنوان داشــتند دخترمان را برای خرید 
نان به نانوایی محل سکونتمان فرستادیم 
منتظرش ماندیم تا پــس از خرید نان به 
خانه بازگردد؛ اما به خانه بازنگشــت. اول 
فکر کردیم که علت تأخیر به دلیل شلوغی 
نانوایی است؛ اما وقتی مدتی گذشت نگران 
شــدیم و برادر بزرگ ترش را به دنبال او 
فرستادیم برادرش نیز پس از جست وجو 
دقایقی بعد هراســان به خانه بدون اسما 

بازگشــت، همگی از خانه خارج شدیم و 
دسته جمعی همه کوچه ها و خیابان های 
اطراف را در پی او گشــتیم؛ اما وی را پیدا 
نکردیم به همین منظــور با پلیس 110 
تماس گرفتیــم و مامــوران را در جریان 

اتفاق قرار دادیم.
تشــکیل پرونده با موضوع 
فقدانی در اداره یازدهم پلیس 

آگاهی
پــس از بررســی های مقدماتــی و ثبت 
اظهارات سخنان خانواده اسما پرونده ای 
تحت عنوان فقدانی تشکیل و برای سیر 
مراحل قانونی به مقام قضایی ارجاع شد، به 
محض ارجاع پرونده کارآگاهان تحقیقات 
خود را در جهــت پیدایش کودک مفقود 
شده از سرگرفتند. ماموران در اولین گام 
از رسیدگی به موضوع با حضور در محل 
ضمن تحقیقات میدانی دریافتند ساعت 
15:30 روز حادثه اســما برای خرید نان 
به نانوایــی مراجعه کرده اســت. در این 
خصوص یکی از همسایگان خانواده اسما 
که شــاهد ماجرا بود در تحقیقات محلی 
به کارآگاهان اظهار داشــت: در ســاعت 
مذکور اســما درحالی که برای خرید نان 
به سمت نانوایی در حال تردد بود، ناگهان 

سرنشینان یک دستگاه خودروی شاسی 
بلند که دو سرنشین آن آقا و خانم بودند، 
اقدام به سوار کردن اسما کرده و به سرعت 
محل را ترک کردند. با مشخص شدن نحوه 
و چگونگی مفقود شــدن "اسما"، پرونده 
با موضوع آدم ربایــی وارد فاز جدیدی از 
رسیدگی شــد و با اقدامات ویژه پلیسی 
آدرس مالک در محدوده ازگل شناسایی 
و تــلاش بــرای دســتگیری آدم رباها 
از ســرگرفته شــد. در ادامه درحالی که 
کارآگاهان اداره یازدهم سرگرم رسیدگی 
به پرونده بودند؛ به مامــوران اطلاع داده 
می شود که دختر 10 ساله ای در حالی که 
کنار پنجره طبقه هشتم یک برج مسکونی 
در محله ازگل ایستاده، با داد و فریاد فراوان 

از مردم درخواست کمک می کند.
نجات دختر بچه

بلافاصله کارآگاهان در محل حضور 
می یابنــد و ضمن ورود به طبقه هشــتم 
دختر 10 ساله را آزاد می کنند. در همان 
تحقیقات اولیه هویت این دختر به نام اسما 
مشخص شد که با توجه به اظهارات نامبرده 
موضوع به کارآگاهان اداره یازدهم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ اطلاع داده می شــود 
که ماموران ضمن تایید گفته های فرد آزاد 

نسل فردا:  رئیس پلیــس راه فرماندهی انتظامی 
اســتان زنجان گفت: براثر واژگونی یک دســتگاه 
اتوبوس مسافربری اســکانیا بامداد دیروز  در اتوبان 
زنجان - قزوین هشــت نفر از مســافران مصدوم و 
روانه بیمارستان شدند.این اتوبوس که از شهریار به 
مقصد حسن آباد یاس کند بیجار در حال حرکت بود 
به علت خستگی و خواب آلودگی راننده و خروج از 
جاده، واژگون شد.شیرمحمدی با بیان اینکه سرعت 
اتوبوس در لحظه واژگونی پایین بود، افزود: پنج نفر 
از هشت مصدوم این حادثه پس از درمان ترخیص 
و سه تن دیگر به منظور ادامه درمان در بیمارستان 

بستری شدند.

نسل فردا: دادســتان عمومی و انقلاب کرمانشاه با اشــاره به جزئیات 
قتل خانوادگی در شهرستان اسلام آبادغرب، از تشکیل پرونده قضایی و 
بررسی فوری این قتل ها خبر داد. شخصی با هویت مشخص متولد سال 
59 با انگیزه نامشخص و با استفاده از اسلحه شــکاری تک لول همسر و 
2 فرزند دختر خود را که یکی 10 ســاله و دیگری چهار ســاله بودند، با 
شــلیک گلوله به ناحیه صورت در منزلش به قتل رساند. به گفته صادقی 
این فرد ســپس با شــلیک گلوله به صورت خود، خودکشی کرده است. 
دادستان کرمانشــاه همچنین عنوان کرد: دادســتان اسلام آبادغرب در 
این رابطه پرونده قضایی تشکیل داده اســت. او در پایان تاکید کرد: علت 
وقوع این حادثه به ســرعت بررسی می شود. شهرســتان اسلام آبادغرب 
 بــا 150 هزار نفــر جمعیــت در 60 کیلومتــری غرب کرمانشــاه قرار

 دارد.

نسل فردا: رئیــس حفاظت اطلاعات دادگســتری کل استان کرمان از 
دستگیری جاعل هزار چهره در این استان خبر داد و گفت: متهم اقدام به 
جعل اسناد بانکی و اداری، گواهی پایان تحصیل، پروانه کسب و فعالیت 
نمایندگی و ده ها موارد تخلف دیگر کرده اســت. طی یک سری اقدامات 
اطلاعاتی مشخص شــد فردی با همدســتی 2 نفر دیگر اقدام به جعل و 
کلاهبرداری گسترده در کشــور کرده است. با بازرسی منزل تیمی متهم 
مشخص شد وی اقدام به جعل مهر و امضای افراد مختلف از جمله قضات، 
وکلا، ســردفتران، پزشــکان متخصص، فرماندهان انتظامی و مسئولان 
و کارشناســان ادارات کرده و با دادن وعده های توخالی، مبالغ کلانی از 
شهروندان گرفته است. متهم دستگیر شده چندین مرتبه با تغییر چهره و 
ایفای نقش های مختلف از جمله وکیل، پزشک، قاضی اقدام به سوء استفاده 
از افراد ناآگاه کرده است. در بررسی اسناد مشخص شد، وی اوراق ادارات 

مختلفی را در استان های تهران، کرج، قم، یزد و کرمان جعل کرده است.

حوادث ویژه

نسل فردا: مرد جوانی در مشهد با مراجعه به خانه 
پدر همسرش اقدام به تیراندازی به سوی همسر و پدر 
و مادر همسرش کرد. به گزارش مرکز اطلاع رسانی 
پلیس، این مرد پس از این اقــدام و خروج از خانه به 
زندگی خود نیز پایان داد. براساس گزارش مزبور سه 
مجروح این حادثه که در خیابان چمن مشــهد روی 
داد، به بیمارســتان منتقل شــدند ولی همسر قاتل 
با وجود تلاش پزشــکان جان خود را از دســت داد. 
تحقیقات پلیس در زمینه علت ایــن تیراندازی که 
گفته می شود به خاطر اختلاف های خانوادگی بوده 
ادامه دارد. اجســاد قاتل و مقتول به پزشکی قانونی 

انتقال یافت.

 اختلافات خانوادگی در مشهد
 به قتل انجامید

 واژگونی اتوبوس در اتوبان
 زنجان - قزوین با 8 مصدوم

 قتل بی رحمانه همسر و فرزندان
توسط پدر بی رحم

دستگیری جاعل هزار چهره در کرمان

شده "اســما" موضوع را آدم ربایی عنوان 
کرده و با حضور در محل اســما را تحویل 
گرفته و طی یک صورت جلســه وی را به 

آغوش خانواده اش برمی گردانند.
 در بازبینــی محــل نگهــداری اســما، 
کارآگاهان مشاهده کردند که متهم یکی از 
اتاق خواب ها را با دوربین مداربسته تجهیز 
کرده و درحالی که دست و پای اسما را با 
چسب نواری بسته بوده وی را در این محل 

نگهداری می کرده است.
تحقیقــات پلیســی برای 

دستگیری آدم ربا ها
در تحقیقات صورت گرفت مشخص شد 
مالک منــزل جوانی حدودا 40 ســاله به 
نام "امیررضا" اســت که در حــدود 2 ماه 
قبل با خانم جوانی به نــام "فتانه" ازدواج 

کرده و در این محل ســاکن شده است. 
نامبرده به دلیل اعتیاد به مــواد و وجود 
اختلاف خانوادگی در زندگی مشــترک، 
همســرش وی را ترک و به خانه پدرش 
مراجعه کرده و امیر حسین نیز به تنهایی 
زندگی می کند. در ادامه تحقیقات پلیسی 
کارآگاهان دریافتنــد "امیررضا" قبل از 
ازدواج در محله زندگی اســما ســاکن و 
کارگر بازار گل بوده و پس از ازدواج ضمن 
اجاره یک باب آپارتمان مسکونی در محله 
ازگل به این مکان اسباب کشی کرده است. 
با تجمیع اطلاعات به دست آمده و با انجام 
اقدامات ویژه پلیسی - اطلاعاتی ماموران 

موفق شدند متهم را دستگیر کنند.
دســتگیری دیگر همدست 

متهم

در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد 
نامبرده با یکی از همسایگان قدیمی خود 
اقدام به ربایش دختر 10 ساله کرده است 
که با به دست آمدن آدرس محل سکونتش 
وی نیز در یک عملیات هماهنگ دستگیر 
و به پلیس آگاهی منتقل شــد. سرهنگ 
کارآگاه حمید مکرم معاون مبارزه با جرایم 
جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام 
پیدایش کودک ربوده شده و دستگیری دو 
فرد آدم ربا اعلام داشــت: انگیزه آدم رباها 
و علت آدم ربایــی هنوز به طــور کامل 
مشخص نشده و کارآگاهان اداره یازدهم 
پلیس آگاهی فاتب هم اکنون ســرگرم 
بررســی موضوع و تحقیق روی متهمان 
 در جهت واکاوی زوایــای پنهان پرونده 

هستند.
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